
Uchwała Nr 1377/172/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektów w ramach konkursu otwartego 

bez preselekcji RPOWM/4.4/1/2009, Priorytet IV „Środowisko, zapobieganie 

zagrożeniom i energetyka” dla Działania 4.4 „Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy 

monitoringu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2007 - 2013. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), art. 26 ust. 1 pkt 4 i 5 oraz art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki Rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157,  

poz. 1241 oraz z 2011 r. Nr 279, poz. 1644) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się: 

1) listę rankingową projektów pozytywnie zweryfikowanych pod względem oceny 

wykonalności i merytorycznej (horyzontalnej, szczegółowej oraz strategicznej), złożonych 

do dofinansowania w ramach konkursu otwartego bez preselekcji RPOWM/4.4/1/2009 

Priorytet IV „Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka” dla Działania 4.4 

„Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 (RPO WM), trwającego  

od 16 czerwca 2009 r. do 8 września 2009 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1  

do uchwały; 

2) listę rankingową projektów przywróconych do oceny po uznaniu protestu wnioskodawcy 

za zasadny, pozytywnie zweryfikowanych pod względem oceny wykonalności  

i merytorycznej (horyzontalnej, szczegółowej oraz strategicznej), złożonych  

do dofinansowania w ramach konkursu otwartego bez preselekcji RPOWM/4.4/1/2009 

Priorytet IV „Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka” dla Działania 4.4 

„Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 (RPO WM), trwającego  

od 16 czerwca 2009 r. do 8 września 2009 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2  

do uchwały; 

3) wspólną listę rezerwową projektów pozytywnie zweryfikowanych pod względem oceny 

wykonalności i merytorycznej (horyzontalnej, szczegółowej oraz strategicznej), 

wyłonionych w drodze konkursu oraz w drodze procedury odwoławczej w ramach 

konkursu otwartego bez preselekcji RPOWM/4.4/1/2009 Priorytet IV „Środowisko, 

zapobieganie zagrożeniom i energetyka” dla Działania 4.4 „Ochrona przyrody, 

zagrożenia, systemy monitoringu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013 (RPO WM), trwającego od 16 czerwca 2009 r. do 8 września 

2009 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Tracą moc: 

1) uchwała Nr 2553/287/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 października 

2009 r. w sprawie zatwierdzenia częściowego wyboru projektów do dofinansowania  

w ramach konkursu otwartego bez preselekcji RPOWM/4.4/1/2009 lista nr 1 Priorytet IV 

„Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka” dla Działania 4.4 „Ochrona 

przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013; 



2) uchwała Nr 2882/299/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada  

2009 r. w sprawie zatwierdzenia częściowego wyboru projektów do dofinansowania  

w ramach konkursu otwartego bez preselekcji RPOWM/4.4/1/2009 lista nr 2 Priorytet IV 

„Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka” dla Działania 4.4 „Ochrona 

przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013; 

3) uchwała Nr 2995/302/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 listopada  

2009 r. w sprawie zatwierdzenia częściowego wyboru projektów do dofinansowania  

ramach konkursu otwartego bez preselekcji RPOWM/4.4/1/2009 lista nr 3 Priorytet IV 

„Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka” dla Działania 4.4 „Ochrona 

przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, zmieniona uchwałą Nr 2111/391/10 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 października 2010 r. w sprawie zatwierdzenia 

częściowego wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu otwartego  

bez preselekcji RPOWM/4.4/1/2009 lista nr 3 Priorytet IV „Środowisko, zapobieganie 

zagrożeniom i energetyka” dla Działania 4.4 „Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy 

monitoringu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2007 – 2013; 

4) uchwała Nr 2996/302/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 listopada  

2009 r. w sprawie zatwierdzenia częściowego wyboru projektów do dofinansowania  

w ramach konkursu otwartego bez preselekcji RPOWM/4.4/1/2009 lista nr 4 Priorytet IV 

„Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka” dla Działania 4.4 „Ochrona 

przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013; 

5) uchwała Nr 2112/391/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 października 

2010 r. w sprawie zatwierdzenia listy rezerwowej projektów złożonych w ramach 

konkursu otwartego bez preselekcji RPOWM/4.4/1/2009 Priorytet IV „Środowisko, 

zapobieganie zagrożeniom i energetyka” dla Działania 4.4 „Ochrona przyrody, 

zagrożenia, systemy monitoringu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013; 

6) uchwała Nr 2862/119/11  Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia  

2011 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektów przywróconych do oceny  

po uznaniu protestu wnioskodawcy za zasadny, pozytywnie zweryfikowanych  

pod względem oceny wykonalności i merytorycznej (horyzontalnej, szczegółowej                

oraz strategicznej) złożonych w ramach konkursu otwartego bez preselekcji 

RPOWM/4.4/1/2009 Priorytet IV „Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka” 

dla Działania 4.4 „Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu” Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271           

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,            
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.                 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887            

i Nr 217, poz. 1281. 


